نمونه" 500 کا "در دنیاست.
در موزه خودروهای قدمی ایران
یک دســتگاه خودروی مرسدس بنز
500 کا وجــود دارد که از آن به عنوان
کمیاب ترین خــودرو بنز دنیا نام برده
W29 می شود. "بنز 500 کا "با کد اتاق
خودرویی اسپرت و مخصوص جاده
اســت که در فاصله سال های 1934 تا
1936 میلادی )1313 تا 1315شمسی(
تولید شــد. این خودرو برای نخستین
بار در نمایشــگاه خــودروی برلین در
ســال 1934 معرفی شــد.آلمانی ها"

500 کا " را در جنــگ جهانــی دوم به
عنوان پیک نظامی با قابلیت ســرعت
زیاد ساختند و به همین دلیل هم به نام
"اتوبان کوریر" نیز شــناخته می شود.